АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.03.2021г.№102
     ст. Багаевская

	Об определении мест массового отдыха                                                                        граждан  в летний период на территории                                                                                    Багаевского сельского поселения

На основании Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ( п.15, ст.14) Администрация Багаевского сельского поселения  постановляет:
1. Определить  места  массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения  ( приложение ).
2. Сектору муниципального хозяйства ( И.В.Владимиров)  обеспечить :                         2.1.обустройство мест массового отдыха граждан;                                                          2.2.уборку мест массового отдыха и прилегающих к ним территорий;                      3. Главному специалисту по ЧС и ПБ (Бородин А.М.) организовать совместно                    с казачьей Дружиной осуществление регулярных рейдов по поддержанию правопорядка, соблюдению правил противопожарной безопасности , правил безопасности на водных объектах.                                                                                           4. Признать утратившим силу постановление  Администрации Багаевского сельского поселения  от 25.05.2020г.  №141  «Об определении мест массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения».                                                                                                                  5.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.                                                                              6.Контроль  за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения  – Куповцову О.А.
Глава Администрации                                                                                            Багаевского сельского поселения                                                        П.П.Малин
    Постановление  вносит:
    Александр Михайлович Бородин

Приложение
к  Постановлению Администрации

Багаевского   сельского поселения

                                                                       от              25.03.2021г.  №102
Перечень                                                                                                                                  мест массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения
1.ст.Багаевская (паромная переправа) – координаты 47.321938,  40.358836;

2.ст.Багаевская (Ривьера) – координаты 47.348487,  40.378862.

Старший инспектор

                    В.А.Ерошенко
.
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ
.2021г.  №                                                                                                                                      ст. Багаевская

	Об определении мест массового отдыха граждан                                                                          в летний период на территории                                                                                Багаевского сельского поселения

На основании Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ( п.15, ст.14) Администрация Багаевского сельского поселения  постановляет:
1. Определить  места  массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения  ( приложение ).
2. Сектору муниципального хозяйства ( И.В.Владимиров)  обеспечить :                         2.1.обустройство мест массового отдыха граждан;                                                          2.2.уборку мест массового отдыха и прилегающих к ним территорий;                      3. Главному специалисту по ЧС и ПБ (Бородин А.М.) организовать совместно                    с казачьей Дружиной осуществление регулярных рейдов по поддержанию правопорядка, соблюдению правил противопожарной безопасности , правил безопасности на водных объектах.                                                                                           4.Признать утратившим силу постановление  Администрации Багаевского сельского поселения  от 25.05.2020г.  №141  «Об определении мест массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения».                                                                                                                  5.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.                                                                              6.Контроль  за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения  – Куповцову О.А.

Глава Администрации                                                                                            Багаевского сельского поселения                                                        П.П.Малин
    Постановление  вносит:
    Александр Михайлович Бородин